PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.03.2014  № 488

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей  городского округа Отрадный Самарской области
В соответствии с приложением 2 к постановлению Правительства Самарской области от 30.10.2013 №580 «Об итогах социально-экономического развития Самарской области за январь-август 2013 года и ожидаемых итогах развития за 2013 год, прогнозе социально-экономического развития Самарской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей  городского округа Отрадный Самарской области, утвержденное постановлением Администрации городского округа Отрадный от 31.12.2013 года № 1964, следующие изменения:

1.1. В разделе 5. «Формирование фонда оплаты труда»  «Прогноз среднемесячной номинальной начисленной заработной платы в Самарской области на 2013-2018 годы» изложить в новой редакции:
руб.
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	23480
	25850
	28750
	32150
	39700
	45180

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
Глава Администрации городского
округа Отрадный Самарской области                                                   А.А.Мязин